
 

 

 

Θέμα: ¨Συγκρότηση τριμελούς επιτροπής για την εκκαθάριση του αρχείου του τμήματος Κ.Τ.Ε.Ο. 

της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ¨. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87/Α/2010 όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

3. Τις διατάξεις των α) Π.Δ.162/1979 ¨Περί Εκκαθαρίσεων των Αρχείων των Δημοσίων Υπηρεσιών¨ 

(ΦΕΚ 42/Α’/6-3-1979) β) Π.Δ.768/80 ¨Περί εκκαθαρίσεων των Αρχείων των Νομικών Προσώπων 

Δημοσίου Δικαίου (ΦΕΚ186/Α/1980)¨ γ)Τις διατάξεις του Π.Δ. 87/81 ¨Περί εκκαθαρίσεων των 

Αρχείων των Δημοσίων Υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ (ΦΕΚ27/Α/1981)¨ δ) Π.Δ. 480/1985 

¨Εκκαθάριση των αρχείων ΟΤΑ και των Ιδρυμάτων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και 

συνδέσμου αυτών¨ (ΦΕΚ 173/Α΄/14-10-1985) και ε) ΠΔ 25/2014 ¨Ηλεκτρονικό αρχείο και 

ψηφιοποίηση εγγράφων¨ (ΦΕΚ 44/Α΄/25-02-2014). 

4. Τις διατάξεις των εγκυκλίων οδηγιών του Υπουργείου  Εσωτερικών σχετικά με την εκκαθάριση 

αρχείων των φορέων του Δημοσίου. 

5. Το αριθμ. 238698/665/7-10-2020 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου σχετικά με την παροχή οδηγιών για την εκκαθάριση των αρχείων. 

6. Την ανάγκη εκκαθάρισης των αρχείων του τμήματος Κ.Τ.Ε.Ο. της Δ/νσης Μεταφορών και 

Επικοινωνιών. 

 

Αποφασίζουμε 

Τη συγκρότηση τριμελούς επιτροπής από τους υπαλλήλους 
α. Μαθιόπουλος Κων/νος, ως πρόεδρο, 
β. Μπότουλας Ιωάννης, ως μέλος, 
γ. Καραγιάννης Νικόλαος, ως μέλος. 
 

Έργο της επιτροπής είναι η εκκαθάριση του αρχείου του τμήματος Κ.Τ.Ε.Ο. της Δ/νσης Μεταφορών 

και Επικοινωνιών συμφώνα με το σκεπτικό της παρούσας και την ισχύουσα νομοθεσία. 

Το έργο θα πρέπει να ολοκληρωθεί μέχρι την 31/12/2020. 

Η παρούσα αναρτάται στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας www.ppel.gov.gr 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 

2. Αναφερόμενα μέλη της Επιτροπής 

ΜΕ Ε. Π. 

Ο  Προϊστάμενος Δ/νσης 

 

ΜΙΣΘΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

     Τρίπολη  26/10/2020             
     Αρ. Πρωτ.: οικ.62268                                                               

http://www.ppel.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΓΥΔ7Λ1-9Χ3


		2020-10-26T11:16:52+0200
	Athens




